Quinta, 28 de Março de 2024 | ANO: 5 | Nº 760 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
COMUNICADO ................................................................................................................................... 2

COMUNICADO CHAMADA PUBLICA N° 001/2024 ............................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 28 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 760
ISSN 2764-6653

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

COMUNICADO

COMUNICADO CHAMADA PUBLICA N° 001/2024

COMUNICADO CHAMADA PUBLICA N° 001/2024 -

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA, com

sede na Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. CEP:

65923-000 – Amarante do Maranhão/MA, através do seu

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL,

instituído pela Portaria nº 012/2023 - GAP de 03 de março

de 2023, torna público que Chamada Pública para aquisição

de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, para

atender os alunos da rede pública do Município de

Amarante do Maranhão - MA, comunica, que em

decorrência do feriado nacional (Semana Santa), a entrega

dos envelopes marcada para o dia 29 de Março de 2024, às

10:00horas, será remarcada para o próximo dia útil,

segunda feira dia 01 de Abril de 2024, às

10:00hs. Amarante do Maranhão/MA, 28 de Março de

2024. Valdenilson de Sousa Costa — PRESIDENTE DA

CPL

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: bolnbw9kjc20240328080342

Página 2/3

Quinta, 28 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 760
ISSN 2764-6653

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

Weliton Silva
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	COMUNICADO
	COMUNICADO CHAMADA PUBLICA N° 001/2024

		2024-03-29T01:00:01+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1